

## کوبای آینده، آزاد و یا تحت سلطه؟!

سایت انترنیتی چپگرای آلمانی «[دنیای جوانان](#)» مطلبی را تحت عنوان «[اطلاعیه برای کوبا](#)» نشر نموده است.

این اطلاعیه که توسط ۴۰۰ تن از شخصیت‌های برجسته، روشنفکران، هنرمندان و نویسندگان سراسر جهان امضاً شده است، نشاندهنده نهایت احترام و ارجمندی به ملت کوبا با کاسترو و یا بدون کاسترو میباشد.

در این اطلاعیه مداخله‌های آشکار دولتمداران امریکا- به خصوص جورج بوش محکوم گردیده و به منظور جلوگیری از بروز یک فاجعه جهانی دیگر در امریکای لاتین، فعال شدن نیروهای مترقی و مردمی را در سراسر جهان و قطع مداخله‌ها در امور داخلی یک کشور مستقل را خواستار شده است.

در اطلاعیه آمده است:

بعد از اعلام انتقال موقت قدرت به نسبت پرابلمهای صحنی رهبر کوبا فیدل کاسترو، حلقه‌های رهبری دولت امریکا تحریکهای جدیدی را به راه انداخته اند تا ثبات سیاسی کشور کوبا را با توضیحهایی وارونه توسط معروفترین سیاستمداران قصر سفید برهم زنند و ناآرامیهای داخلی را راه اندازی کنند و کوبا را به طرف بی ثباتی سوق نمایند چنانکه کارلوس گوتیرز، وزیر اقتصاد دولت امریکا گفت: «با یک چشم برهم زدن واقعاً زمان انتقال دموکراسی، فرا رسیده است». همچنان نطق قصر سفید تونی سنوو گفت: «دولت متبوع او آماده است تا کمکهای انسانی و اقتصادی را آغاز نماید». این سخنان را در مدت زمان کوتاهی جورج بوش نیز تکرار نمود.

(دموکراسی امریکایی یعنی مداخله، تجاوز، جنگ، جنایت، خشونت، به قدرت رسانیدن حکومت‌های وابسته به امریکا و مافیای جهانی؛ مانند دموکراسی امریکایی که در افغانستان و عراق هم اکنون حکمفرماست و یا مانند همان کمک‌های (سامان بازی اطفال) که از ارتفاع ده تا دوازده هزار متری از فضا به گونه توهین آمیزی برای مردم افغانستان و عراق پرتاب می‌شد).

کمیسیون امریکایی «برای آزادی کوبا» تحت ریاست کوندلیزا رایس، وزیر امور خارجه آمریکا در ماه جون امسال اعلام کرد که، «باید به صورت عاجل، تلاش نمود، زیرا ادامه کار توسط جانشین کاسترو در کوبا، امریست بدون موفقیت برای ما و ما اسناد را برای آقای بوش ارایه نموده ایم که ما باید فعالانه برای تغییرات در کوبا کار نماییم و نباید ساده انتظار بکشیم، که ایشان نیز با این پیشنهاد موافقه نمودند.» وزیر امور خارجه آمریکا یادآور شد: «ما پلانهای وسیعی را در نظر داریم که بنا بر دلایل امنیتی، نشر آن در رسانه‌ها ممکن نیست و باید مخفیانه و بدون افشاگری سازماندهی گردند».

با در نظر داشت مطالب مندرج در اطلاعیه که نشاندهنده مداخله‌های آشکار امریکا در امور داخلی یک کشور مستقل، صلحدوست و با ثبات امریکای لاتین است؛ شخصیت‌های برجسته جهان در پای آن امضا نموده و خواستار قطع مداخله آشکار و پنهان دولتمداران امریکایی در امور داخلی کشور کوبا گردیده اند و گفته اند که به هر قیمت ممکن، ما باید از بروز فاجعه‌ی که امریکا در حال سازماندهی آن است در امریکای لاتین، جلوگیری نماییم، باید دولت امریکا حاکمیت سیاسی کوبا را به رسمیت بشناسد. ملت کوبا مانند همیشه قادر است تا سرنوشت خود را توسط فرزندان خود تعیین نماید.

اسامی تعدادی از سرشناس ترین امضا کننده گان این اطلاعیه عبارت است از:

یوزہ سارا ماگو (پرتگال)، وولہ سوائینکا (نايجيريا)، آدولف پرزاسکیه ولہ (ارجنتاین)،  
داریو فو (ایتالیا)، دزموند توتو (افریقای جنوبی)، ریگوبرتا منچو (گواتمالا)، نادینه  
گوردیمر (آفریقای جنوبی)، سورنس آلفیرو (روسیه)، نوام چامسکی (امریکا)، اسکار  
نیمیر (برازیل)، هاری بلافونہ (امریکا)، ماریوو بنهدتی (اوروگوای)، ایگنوسیو رامون  
(اسپانیا /فرانسہ)، دانی گلوور (امریکا)، سمیر امین (مصر)، آلفونزو ساستارہ  
(اسپانیا)، فرانسوئس هوتارات (بلژیک)، ادواردو گالہ آنو(اوروگوای)، یان گلن  
(ارجنتاین)، فرای بٹو (برازیل)، پابلو گونزالس کاسانوا (مکسیکو)، روسل  
بانکس(امریکا)، برتارد کاسن (فرانسہ)،ارنستو کاردینالہ (نیکاراگوا)، آنجلا دیویس  
(امریکا)،آریل دورفمن (چیلی)، توم مورلو (امریکا)، والتر سالس (برازیل)، مانو چائو  
(فرانسہ)، بلانکا چانسه زوا- اگبرتو گیزموندی (برازیل)، آندرس گومز (کوبا)، آلیسہ  
والتر (امریکا)، استفانمزاروس (اوروگوای)، لئو ناردو بوف (برازیل)، توماس بورگہ  
(نیکاراگوا)، اوا فورست (اسپانیا)، دانیل فیگلیتی (اوروگوای)، پیروگلیجاسس  
(ایتالیا/امریکا)، جیمس. د. کوکروفٹ (امریکا)، آنیبال کوئی جانو (پرو)، تئوتونیو  
دوز سانتوز (برازیل)، پابلو گویا سامین (اکوادور)، لئونارد واین کلاس (امریکا)، سوسو  
پکورارو (ارجنتاین)، فرانسیسکو د اولیویرا (برازیل)، گراسیالا دو فو (ارجنتاین)،  
رامسی کلارک (امریکا)، فرناندو رندون (کلمبیا)، لوئز سپولودا (چیلی)، اندی اسپان  
(امریکا)، ہیلدہ پرز گراندہ (پرو)، فرناندو پیرو سولاناس (ارجنتاین)، سانتیاگو گارسیا  
(کلمبیا)، پاسکال سرانو (اسپانیا)، لئون روزیچنر (ارجنتاین)، میکائیل لووی (برازیل)،  
یان مانوئل روکا (کلمبیا)،یورگہ روفینلی (اوروگوای)، فرانسوا رامو (ایتالیا)، آلفردو فرا  
(اکوادور)، پاتریسیا اریسا (کلمبیا)، لزیلہ کا گان (امریکا)، نوئہ یونتریک (ارجنتاین)

... 9

[www.ayenda.org](http://www.ayenda.org)